
 

 

令和 5 年 6 月 

お客さま各位 

コザ信用金庫   

 

 

システムハードウェア更改に伴う 
サービス休止についてのお知らせ 

 

 

平素は、コザ信用金庫をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

このたび、システムハードウェア更改に伴い下記の共同 ATM の取扱いが 

不可となりますのでお知らせいたします。 

 

サービス休止期間：令和５年８月 10 日（木）22：00～8 月 14 日（月）7：00 

 

現在、ご利用頂いているお客さまにはご不便をおかけ致しますが、お近くの 

ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも、当金庫をご愛顧賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ローソン銀行のＡＴＭをご利用いただいた場合は、平日（８：４５～１８：００） 

の入出金手数料が無料となります。 

 

※イオン銀行のＡＴＭをご利用いただいた場合は、平日（８：４５～１８：００） 

および土曜日（９：００～１４：００）の入出金手数料が無料となります。 

以 上 

              

                                  【お問い合わせ先】 

コザ信用金庫  総合企画部 

推 進 担 当  上 原 

T E L : 0 9 8 - 9 3 2 - 4 7 1 1 

 

休止ＭＭＫ名称 お近くのＡＴＭ設置店舗 

サンエーおろくＭＭＫ出張所 小禄支店 

ユニオン中城ＭＭＫ出張所 普天間支店・宜野湾支店 

ユニオン北谷ＭＭＫ出張所 桃原支店 

うるま市役所ＭＭＫ出張所 具志川支店 

嘉手納町役場ＭＭＫ出張所 嘉手納支店 

北谷町役場ＭＭＫ出張所 北谷支店 


